בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 2503-07-15 מדינת ישראל נ' א

לפני
המאשימה
כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ספיר חבר

נגד
הנאשם
מ א ר
ע"י ב"כ עו"ד שאדי כבהא

גזר דין

ביום 15.1.17 הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן שהוגש במסגרת הסדר טיעון, והורשע בעבירות הבאות:

א. תקיפת בת זוג, לפי סעיף 382 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (2 עבירות);

ב. תקיפה חובלנית, לפי סעיף 380 לחוק הנ"ל;

ג. איומים, לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל.

הנאשם הופנה לשירות המבחן והתקבלו בעניינו שני תסקירים, מיום 21.5.17 ומיום 24.10.17, וביום 29.10.17 טענו הצדדים לעונש: המאשימה עתרה לעונש שעיקרו מאסר בעבודות שירות, תוך הפעלת מאסר מותנה בחופף, ולצדו מאסר מותנה, קנס ופיצוי; ואילו ההגנה עתרה לאימוץ המלצתו של שירות המבחן ולהארכת המאסר המותנה יחד עם צו מבחן.

הנאשם מוזהר כי הימנעות משיתוף פעולה עם שירות המבחן יוביל להשבת התיק לבית המשפט ולגזירת עונש חלופי נוסף;

הוראות נלוות:

א. מוצגים, ככל שקיימים, יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ב. עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן;

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בתל-אביב - יפו.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשע"ח, 05 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.